



**HATTESEN HOLDING APS
TIVOLI 22
ÆRØSKØBING**

CVR. NR. 37 81 18 74

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020**

(4. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 23. november 2020**

Claus Hattesen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 900.579.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.720.407 og en egenkapital på kr. 599.402.

Der er efter regnskabsårets afslutning, udover ovenstående, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

Noter	2019/2020	2018/2019
		t.kr.
BRUTTORESULTAT	-5.625	-6
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	943.319	166
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.834	10
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-15.751	-13
Andre finansielle omkostninger	-40.744	-53
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	889.033	104
Skat af årets resultat	11.546	14
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	<u>900.579</u>	<u>118</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	667.773	0
Overført resultat	232.806	118
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	<u>900.579</u>	<u>118</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020

AKTIVER

Noter	2020	2019
		t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.467.773	524
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>205.616</u>	<u>408</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>1.673.389</u>	<u>932</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.673.389</u>	<u>932</u>
Udskudt skatteaktiv	<u>19.135</u>	<u>19</u>
Tilgodehavender	<u>19.135</u>	<u>19</u>
Likvide beholdninger	<u>27.883</u>	<u>4</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>47.018</u>	<u>23</u>
AKTIVER	<u><u>1.720.407</u></u>	<u><u>955</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020

PASSIVER

Noter	2020	2019
		t.kr.
1 Anpartskapital	50.000	50
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	667.773	0
3 Overført resultat	-118.371	-351
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>599.402</u>	<u>-301</u>
4 Gæld til kreditinstitutter	0	524
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.116.000</u>	<u>652</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>1.116.000</u>	<u>1.176</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	75
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Anden gæld	<u>5</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>5.005</u>	<u>80</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>1.121.005</u>	<u>1.256</u>
PASSIVER	<u>1.720.407</u>	<u>955</u>
6 Eventualforpligtelser		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2019/2020	2018/2019
1 ANPARTSKAPITAL		t.kr.
Saldo 1/10 2019	<u>50.000</u>	<u>50</u>
2 NETTOOPSKRIVNING EFTER DEN INDRE VÆRDIS METODE		
Saldo 1/10 2019	0	0
Ifølge resultatdisponering	<u>667.773</u>	<u>0</u>
	<u>667.773</u>	<u>0</u>
3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/10 2019	-351.177	-469
Ifølge resultatdisponering	<u>232.806</u>	<u>118</u>
	<u>-118.371</u>	<u>-351</u>
4 GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER		
Rise Sparekasse 479969	0	599
Afdrag 2020/2021	<u>0</u>	<u>-75</u>
	<u>0</u>	<u>524</u>
5 GÆLD TIL TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER		
Aroma Ærø ApS	1.100.871	652
Aroma Ejendomme ApS	<u>15.129</u>	<u>0</u>
	<u>1.116.000</u>	<u>652</u>



6 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Kaution for Aroma Ærø ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Kaution for Aroma Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Kaution for Hattesens Konfektfabrik ApS' mellemværende med pengeinstitut.

7 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Anparter i dattervirksomhederne, Aroma Ærø ApS, Hattesens Konfektfabrik ApS og Aroma Ejendomme ApS, er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Anparternes regnskabsmæssige værdi, kr. 1.467.773.